
            Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 535.760,57               39.250,21                 39.250,21                      40.736,15                    20/02/2019 08,12 e 13/02/2019
Fevereiro 489.765,53               36.197,36                 36.197,36                      36.197,36                    20/03/2019 11,13,14 e 21/03/2019
Março 488.993,20               36.385,99                 36.385,99                      36.465,83                    20/04/2019 15,16,17 e 23/04/2019
Abril 538.903,21               38.504,31                 38.504,31                      38.504,31                    20/05/2019 09 e 14/05/2019

Maio 553.215,71               39.446,08                 39.446,08                      22.492,06                    20/06/2019 05 E 10/06/2019
Junho 545.997,17               39.590,52                 39.590,52                      56.544,54                    20/07/2019 10/06 E 04,15 E 19/07 E 09/08/2019
Julho 555.614,47               39.390,09                 39.390,09                      39.391,09                    20/08/2019 06,07 E 20/08/2019
Agosto 575.067,05               40.976,45                 40.976,45                      40.976,45                    20/09/2019 05 E 20/09/2019
Setembro 580.335,10               41.856,04                 41.856,04                      41.856,04                    20/10/2019 09 E 10/10/2019
Outubro 589.368,79               41.211,14                 41.211,14                      41.211,14                    20/11/2019 05 e 08/11/2019
Novembro 581.792,64               41.412,21                 41.412,21                      41.412,21                    20/12/2019 05 e 10/12/2019
Dezembro 569.474,56               40.361,49                 40.361,49                      40.361,49                    20/01/2020 09 e 20/01/2020
13º Salário 47.612,34                 4.084,73                    4.084,73                        4.084,73                      20/12/2019 20/12/2019
Total 6.651.900,34            478.666,62               478.666,62                   480.233,40                 

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2019

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

NOTA:   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 535.760,57          112.509,78          112.509,78            20.433,20                         84.684,69                 20/02/2019 08,12 e 13/02/2019

Fevereiro 489.765,53          102.850,73          102.850,73            18.867,88                         83.982,85                 20/03/2019 11,13,14 e 21/03/2019

Março 488.993,20          102.688,54          102.688,54            17.978,60                         84.919,82                 20/04/2019 15,16,17 e 23/04/2019

Abril 538.903,21          113.169,64          113.169,64            852,80                              74.331,03                 20/05/2019 09,14 e 20/05/2019

Maio 553.215,71          116.175,27          116.175,27            936,99                              115.238,28               20/06/2019 05,10,19 E 28/06/2019

Junho 545.997,17          114.659,37          114.659,37            1.014,61                           113.644,76               20/07/2019   04,15,19/07 E 09/08/2019

Julho 555.614,47          116.679,01          116.679,01            1.955,20                           110.872,09            5.050,40                20/08/2019 07/08 E 10/09/2019

Agosto 575.067,05          120.764,05          120.764,05            2.752,99                           109.759,54            4.877,75                20/09/2019 06 E 09/09/2019 E 10/02/2020

Setembro 580.335,10          121.870,34          121.870,34            7.280,40                           105.567,85            3.979,02                20/10/2019 16/10 e 08/11/2019

Outubro 589.368,79          123.767,43          123.767,43            9.724,53                           104.552,95            4.671,48                20/11/2019 05 e 08/11 E 10/12/2019

Novembro 581.792,64          122.176,44          122.176,44            9.427,47                           42.769,76              20/12/2019 05 e 06/12/2019

Dezembro 569.474,56          119.589,65          119.589,65            18.068,39                         39.576,96              20/01/2020 09 e 10/01/2020

13º Salário 47.612,34            9.998,58              9.998,58                -                                   9.998,58                20/12/2019 20/12/2019

Total 6.651.900,34       1.396.898,83       1.396.898,83         109.293,06                       1.079.899,16         18.578,65              

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

NOTA: 

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

     ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 420.404,91 40.605,09 40.605,09  40.605,09 20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro 439.306,27 41.928,12 41.928,12  41.848,28 20/03/2019 11/03/2019

Março 586.528,36 54.068,88 54.068,88  54.068,88 20/04/2019 09 e 11/04/2019

Abril 852.740,46 76.651,51 76.651,51  76.661,49 20/05/2019 20/05/2019

Maio 779.474,73 69.160,24 69.160,24  69.160,24 20/06/2019 12 e 26/06/2019

Junho 823.994,04 72.944,36 72.944,36  72.944,36 2.261,45  20/07/2019 11/07 e 19/11/2019

Julho 806.954,62 71.519,98 71.519,98  71.519,98 2.211,35  20/08/2019 19,20/08 e 20/11/2019

Agosto 843.834,58 74.366,20 74.366,20  66.403,94 20/09/2019 12/09/2019

Setembro 859.448,47 75.615,84 75.615,84  75.615,84 1.523,16  20/10/2019 16/10 e 02/12/2019

Outubro 874.363,80 76.839,87 76.839,87  76.839,87 20/11/2019 08 e 13/11/2019

Novembro 907.905,73 79.988,89 79.988,89  80.068,74 748,02  20/12/2019 10,16,26,30/12/2019

Dezembro 811.536,72 71.793,05 71.793,05  66.980,06 20/01/2020 10/01/2020

13º Salário 391.230,54 37.969,67 37.969,67  37.969,67 114,98  20/12/2019 16,26/12/2019

Total 9.397.723,23 843.451,70 843.451,70  830.686,44 6.858,96  
NOTA: 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: FME

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2019

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 420.404,91  88.284,91  88.284,91  426,40  87.858,51  20/02/2019 08/02/2019
Fevereiro 439.306,27  92.254,22  92.254,22  459,20  91.795,02  20/03/2019 11/03/2019
Março 586.528,36  123.170,88  123.170,88  426,40  122.744,50  20/04/2019 09 e 11/04/2019
Abril 852.740,46  179.075,42  179.075,42  1.555,60  178.517,82  20/05/2019 20 e 30/05/2019
Maio 779.474,73  163.689,66  163.689,66  820,00  156.507,28  20/06/2019 12 e 26/06/2019
Junho 823.994,04  173.038,67  173.038,67  2.467,90  170.570,78  5.315,77   20/07/2019 11/07 e 02/12/2019
Julho 806.954,62  169.460,46  169.460,46  3.610,84  166.847,59  5.178,11   20/08/2019 19/08 e 02/12/2019
Agosto 843.834,58  177.205,25  177.205,25  4.699,98  172.505,23  4.524,36   20/09/2019 12,20/09 e 02,12/12/2019
Setembro 859.448,47  180.484,13  180.484,13  2.645,48  177.838,65  26.649,28  20/10/2019 16/10 e 02,04,12/12/2019
Outubro 874.363,80  183.616,39  183.616,39  2.413,08  181.203,31  4.830,82   20/11/2019 08/11 e 26/12/2018
Novembro 907.905,73  190.660,19  190.660,19  2.749,66  188.120,11  2.782,26   20/12/2019 10,16,26/12/2019 e 02/01/2020
Dezembro 811.536,72  170.422,70  170.422,70  1.349,66  126.784,55  20/01/2020 10/01/2020
13º Salário 391.230,54  82.158,40  82.158,40  499,00  81.659,40  3.145,21  20/12/2019 26/12/2019 e 02/01/2020
Total 9.397.723,23  1.973.521,28  1.973.521,28  24.123,20  1.902.952,75  52.425,81  
NOTA:
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MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

      Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019
ORGÃO: FME
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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         Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 135.784,70               11.079,68                  11.079,68                     10.641,63                    20/02/2019 13,15 e 20/02 e 21/03/2019
Fevereiro 136.552,30               11.141,10                  11.141,10                     9.803,82                      20/03/2019 28/02, 19 e 20/03/2019
Março 135.797,97               11.048,74                  11.048,74                     10.117,25                    20/04/2019 18/03 e 02,03,11,15,16/04/2019
Abril 140.895,35               11.416,47                  11.416,47                     11.416,47                    14,47                            20/05/2019 17,20 e 22/05/2019
Maio 146.218,70               11.882,41                  11.882,41                     11.882,41                    261,94                          20/06/2019 13,14/06 e 01,02/07/2019
Junho 145.386,23               11.847,81                  11.847,81                     11.847,81                    20/07/2019 10/07 e 09/08/2019
Julho 143.756,17               11.717,40                  11.717,40                     11.717,40                    20/08/2019 16/08 e 10/09/2019
Agosto 144.820,70               11.797,24                  11.797,24                     11.797,24                    20/09/2019 18/09 e 10/10/2019
Setembro 144.552,50               11.781,08                  11.781,08                     11.781,08                    20/10/2019 14 e 16/10 e 08/11/2019
Outubro 143.656,36               11.709,39                  11.709,39                     11.709,39                    20/11/2019 18,19,20/11 e 10/12/2019
Novembro 144.724,67               11.794,89                  11.794,89                     8.553,12                      561,67                          20/12/2019 18/12/2019 e 02/03/2020
Dezembro 144.111,61               11.745,83                  11.745,83                     11.745,83                    20/01/2020 16,17/01 e 10/02/2020
13º Salário 28.363,50                  2.449,99                    2.449,99                       2.449,99                      20/12/2019 13/12/2019
Total 1.734.620,76            141.412,03               141.412,03                   135.463,44                  838,08                          

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2019

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

NOTA:   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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                                 Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 135.784,70               28.514,77                  28.514,77                    1.976,77                            26.537,99                    20/02/2019 13,15,20/02 E 21/03/2019

Fevereiro 136.552,30               28.675,97                  28.675,97                    1.199,30                            22.992,86                    20/03/2019 28/02, 19 e 20/03/2019

Março 135.797,97               28.517,56                  28.517,56                    1.227,60                            26.362,02                    20/04/2019 18,19/03 e 02,11,15,16/04/2019

Abril 140.895,35               29.482,87                  29.482,87                    153,07                                24.093,89                    79,77                        20/05/2019 17,20,22 e 27/05/2019

Maio 146.218,70               30.705,92                  30.705,92                    196,80                                36.867,24                    1.435,01                20/06/2019 13,14/06 e 02,03/07/2019

Junho 145.386,23               30.531,09                  30.531,09                    196,80                                26.008,58                    1.037,20                20/07/2019 10/07 e 09/08/2019

Julho 143.756,17               30.188,78                  30.188,78                    196,80                                30.361,65                    1.520,02                20/08/2019 16/08 e 10/09/2019

Agosto 144.820,70               30.399,03                  30.399,03                    196,80                                20.623,82                    1.312,84                20/09/2019 18/09 e 10/10/2019

Setembro 144.552,50               30.356,00                  30.356,00                    196,80                                23.366,36                    1.199,70                20/10/2019 14 e 16/10 e 08/11//2019

Outubro 143.656,36               30.167,83                  30.167,83                    196,80                                31.715,79                    1.278,26                20/11/2019 18,19,20/11 e 10/12/2019

Novembro 144.724,67               30.392,17                  30.392,17                    325,78                                22.217,84                    1.443,84                20/12/2019 18,19/12/2019 e 02/03/2020

Dezembro 144.111,61               30.263,43                  30.263,43                    325,78                                24.333,63                    1.384,56                20/01/2020 16 e 17/01 e 10/02/2020

13º Salário 28.363,50                  5.956,33                    5.956,33                      -                                      5.956,29                      20/12/2019 13/12/2019

Total 1.734.620,76       364.151,75          364.151,75            6.389,10                     321.437,96            10.691,20              

ORGÃO: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

                         ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 12.475,00                  1.122,75                    1.122,75                       1.122,75                      20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 12.475,00                  1.122,75                    1.122,75                       1.122,75                      7,41                              20/03/2019 22/03/2019
Março 12.475,00                  1.122,75                    1.122,75                       1.122,75                      29,64                            20/04/2019 29/04/2019
Abril 12.475,00                  1.122,75                    1.122,75                       1.122,75                      3,70                              20/05/2019 21/05/2019
Maio 11.227,50                  998,00                       998,00                           998,00                          20/06/2019 18/06/2019
Junho 12.308,67                  1.107,78                    1.107,78                       1.107,78                      3,65                              20/07/2019 22/07/2019
Julho 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          20/08/2019 19/08/2019
Agosto 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          8,89                              20/09/2019 25/09/2019
Setembro 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          14,82                            20/10/2019 25/10/2019
Outubro 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          2,96                              20/11/2019 21/11/2019
Novembro 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          2,96                              20/12/2019 23/12/2019
Dezembro 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          2,96                              20/01/2020 23/12/2019
13º Salário 9.980,00                    898,20                       898,20                           898,20                          94,93                            20/12/2019 18/02/2020
Total 143.296,17               12.884,18                 12.884,18                     12.884,18                    171,92                          

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONDECA

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA-2019

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

NOTA:   

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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                                                                   Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 12.475,00                 2.619,75                    2.619,75                      2.619,75                      20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 12.475,00                 2.619,75                    2.619,75                      2.619,75                      17,29                            20/03/2019 22/03/2019
Março 12.475,00                 2.619,75                    2.619,75                      2.619,75                      69,16                            20/04/2019 29/04/2019
Abril 12.475,00                 2.619,75                    2.619,75                      2.619,75                      8,64                              20/05/2019 21/05/2019
Maio 11.227,50                 2.357,77                    2.357,77                      2.357,77                      20/06/2019 18/06/2019
Junho 12.308,67                 2.584,81                    2.584,81                      2.584,79                      8,52                              20/07/2019 22/07/2019
Julho 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      20/08/2019 19/08/2019
Agosto 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      20,74                            20/09/2019 25/09/2019
Setembro 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      34,58                            20/10/2019 25/10/2019
Outubro 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      6,91                              20/11/2019 21/11/2019
Novembro 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      6,91                              20/12/2019 23/12/2019
Dezembro 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      6,91                              20/01/2020 23/12/2019
13º Salário 9.980,00                    2.095,80                    2.095,80                      2.095,80                      221,51                         20/12/2019 18/02/2020
Total 143.296,17               30.092,18                 30.092,18                    -                                      30.092,16                    401,17                         

ORGÃO: CONDECA

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2019

NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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